CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2025

CONTRATO Nº 020/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR SERVIÇOS GRÁFICOS PARA A
CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/CNPJ: 01.612.439/0001-38
CONTRATADA: E N DE LIMA, CNPJ: 47.708.827/0001-18.
VALOR GLOBAL R$ 20.499,60 (vinte mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta
centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de Caiçara do
Norte, Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da
Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso:
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
ASSINATURA: 23/07/2025
VIGÊNCIA: 23/07/2025 A 23/07/2026
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE
CONTRATANTE

E N DE LIMA
EMPRESA CONTRATADA

ASSINATURAS:
1- WESLLEY MORAIS DE SOUZA/PRESIDENTE DA CÂMARA
2- EMANOEL NAZARENO DE LIMA /REPRESENTANTE LEGAL